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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, 
stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i 
kolorystyce jego elementów składowych.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym materiale 
ilustracyjnym oraz na rysunku, na których fig.1 przedstawia pierwszą odmianę 
uchwytu meblowego dwupunktowego w widoku perspektywicznym w ujęciu jego 
ściany przedniej, górnej i bocznej, fig.2 -  ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig.3
-  ten sam uchwyt w przekroju poprzecznym części chwytowej wzdłuż linii A-A , 
fig.4 - ten sam uchwyt w widoku z boku, fig.5 -  ten sam uchwyt w widoku z góry, 
fig.6 -  ten sam uchwyt w widoku od spodu, fig. 7 - drugą odmianę uchwytu 
meblowego dwupunktowego w widoku perspektywicznym jego ściany przedniej, 
górnej i bocznej, fig.8 -  ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig.9 -  ten sam uchwyt 
w widoku z boku, fig. 10 -  ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 11- ten sam 
chwyt w widoku od spodu.

Pierwszą odmianę uchwytu meblowego dwupunktowego pokazana na 
materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1-6 stanowią dwie stopki w kolorze 
srebrnym oraz zamocowana w ich wewnętrznych bocznych ścianach część 
chwytowa w kolorze drewnopodobnym. Srebrne stopki tego uchwytu wykonane są 
w kształcie bryły prostopadłościennej o prostokątnym przekroju poprzecznym i 
ostrych jej krawędziach. Z kolei łącząca ze sobą obie stopki część chwytowa w 
kolorze drewnopodobnym ma kształt spłaszczonej bryły prostopadłościennej o 
przekroju poprzecznym zbliżonym do prostokątnego , której ściana przednia ma 
podłużnie usytuowane wklęśnięcie łukowe jak pokazano na fig.3, przy czym 
wysokość części chwytowej stanowi około ¾wysokości stopek tego uchwytu, 
której ściany boczne usytuowane są poniżej ścian bocznych obu stopek tak, że nie 
leżą w ich płaszczyznach. Z kolei dolne prostokątne powierzchnie obu stopek mają 
wykonany kołowy otwór montażowy usytuowany w punkcie przecięcia się obu 
przekątnych tych powierzchni.

Drugą odmianę uchwytu meblowego dwupunktowego pokazaną na materiale 
ilustracyjnym fig. 7-11 stanowią dwie stopki w kolorze srebrnym oraz zamocowana



w ich wewnętrznych bocznych ścianach cześć chwytowa w kolorze zbliżonym do 
koloru jej stopek. Stopki tego uchwytu wykonane są w kształcie bryły 
prostopadłościennej o prostokątnym przekroju poprzecznym. Z kolei łącząca ze 
sobą obie stopki część chwytowa ma kształt spłaszczonej bryły prostopadłościennej 
o przekroju poprzecznym prostokątnym o wysokości stanowiącej około ¾ 
wysokości stopek tego uchwytu, którego ściany boczne usytuowane są poniżej ścian 
bocznych obu stopek tak, że nie leża one w ich płaszczyznach. Z kolei dolne 
prostokątne powierzchnie obu stopek mają wykonany otwór montażowy 
usytuowany w punkcie przecięcia się obu przekątnych tych powierzchni.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy dwupunktowy, posiadający dwie stopki z otworami 
montażowymi zwieńczone ze sobą częścią chwytową pokazany na załączonym 
materiale ilustracyjnym i rysunku fig.1-11 charakteryzuje się tym, że:
- stanowią go dwie stopki w kolorze srebrnym oraz zamocowana w ich 

wewnętrznych bocznych ścianach część chwytowa w kolorze drewnopodobnym 
jak pokazano na fig. 1-5

- stanowią go dwie stopki w kolorze srebrnym oraz zamocowana w ich 
wewnętrznych bocznych ścianach część chwytowa w kolorze zbliżonym do 
koloru jego stopek jak pokazano na fig.7-11

- srebrne stopki tego uchwytu wykonane są w kształcie bryły prostopadłościennej 
o prostokątnym przekroju poprzecznym, a ich dolne prostokątne powierzchnie 
mają wykonany kołowy otwór montażowy usytuowany w punkcie przecięcia się 
obu przekątnych tych powierzchni

- łącząca ze sobą obie stopki część chwytowa uchwytu meblowego w kolorze 
drewnopodobnym ma kształt spłaszczonej bryły prostopadłościennej o przekroju 
poprzecznym zbliżonym do prostokątnego, której ściana przednia ma podłużnie 
usytuowane wklęśnięcie łukowe jak pokazano na fig. 3

- łącząca ze sobą obie stopki część chwytowa uchwytu meblowego w kolorze 
zbliżonym do srebrnego ma kształt spłaszczonej bryły prostopadłościennej

- wysokość części chwytowej uchwytu meblowego stanowi około ¾ wysokości 
stopek tego uchwytu
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